UNTERNEHMENSREGISTER

AKTIVA

A. Anlagevermégen

B. Umlaufvermdgen

C. Rechnungsabgrenzungsposten

D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag
Summe Aktiva

PASSIVA

A. Eigenkapital
B. Ruickstellungen
C. Verbindlichkeiten

Summe Passiva

Miinchen, den 25. September 2020

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahr esabschlusses erfolgte am: 29. Oktober 2020

BodenWert Immobilien AG

M Unchen

BILANZ

Euro

Euro

gez. Thomas Selz

Gesamtjahr/Stand
Euro

1.409.007,10
4.912.092,30
1.261,00
692.137,25
7.014.497,65

Gesamtjahr/Stand
Euro

0,00
68.720,14
6.945.777,51
7.014.497,65

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 01.08.2018 bis zum 31.07.2019

Vorjahr
Euro Euro

1.808.063,21
2.577.229,41
3.121,00
0,00
4.388.413,62

Vorjahr
Euro Euro

33.324,33
59.076,75
4.296.012,54
4.388.413,62
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