



BodenWert Immobilien AG

München

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.08.2018 bis zum 31.07.2019

BILANZ

AKTIVA

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen		1.409.007,10		1.808.063,21
B. Umlaufvermögen		4.912.092,30		2.577.229,41
C. Rechnungsabgrenzungsposten		1.261,00		3.121,00
D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag		692.137,25		0,00
Summe Aktiva		7.014.497,65		4.388.413,62

PASSIVA

	Euro	Gesamtjahr/Stand Euro	Euro	Vorjahr Euro
A. Eigenkapital		0,00		33.324,33
B. Rückstellungen		68.720,14		59.076,75
C. Verbindlichkeiten		6.945.777,51		4.296.012,54
Summe Passiva		7.014.497,65		4.388.413,62

München, den 25. September 2020

gez. Thomas Stelzl

Die Feststellung bzw. Billigung des Jahresabschlusses erfolgte am: 29. Oktober 2020